SKOLSKE URADY v tizemnej pésobnosti RUSS-BB

Cislo
Kraj Skolského |Sidlo Skolského Uradu Meno,priezvisko Tel.kontakt e-mail
uradu
. ) ) PhDr. Jana Odrobindkova 048/43 30510 jana.odrobinakova@banskabystrica.sk
i . Ceskoslovenskej armady 26, 974 01 Banska = -
BB 601 Mesto Banska Bystrica Bystrica Mgr. Zaneta Hanzelyova 048/43 30534 zaneta.hanzelyova@banskabystrica.sk
Mgr. Eva Hermanekova 048/43 30 501 eva.hermanekova@banskabystrica.sk
BB 603 Mesto B Na M.R.Stefénika 1, 977 01B 048/63 06 290;
esto brezno am.gen.M.R.>tetanika L, rezno Mgr. Marta Paucova 0910996 021 marta.paucova@brezno.sk
BB 604  [Mesto Detva J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva Ing. Maria Sekere3ova 045/37 00 429 maria.sekeresova@detva.sk
BB 605 Mesto Filakovo Radni¢na 25, 986 01 Filakovo Mer. lldiké Csényiova 0905 611 332 ildiko.csanyiova@filakovo.sk
ik. i ke.sk;
BB 606 Obec Jesenské Ulica mieru 245, 980 02 Jesenské , L metgdl s.su@Jesens. £
Mgr. Katarina Bodiova 0915 874 218 bodi.katalin68 @gmail.com
BB 607 Mesto Poltar Zeleznicna 489/1, 987 01 Poltar Mgr. Erika Lomanova 047/43 08 433 skolskyurad@poltar.sk
. i . Mgr. Gabriela Sarvasova 0918 395 570 gabriela.sarvasova@lucenec.sk
BB 608 Mesto Lucenec Ul.novohradska 1, 981 01 Lucenec
Mgr. Ingrid Kudlakova 047/38 11 892 ingrid.kudlakova@lucenec.sk
BB 609 Obec Polomka Osloboditelov 12, 976 66 Polomka ) , )
Mgr. Daniela Jarganova 0911 386 387 skolsky.urad.polomka@gmail.com
BB 610 Mesto Revuca Remeselnicka 1, 050 01 Revlca
Mgr. Silvia Petrekova 0948 038 791 silvia.petrekova@revuca.sk
BB 611 Mesto Rimavskd Sobota Svéatoplukova 389/9, 979 01 Rimavska Sobota
Mgr. Henrieta Zabranska 047/56 04 651 henrieta.zabranska@rimavskasobota.sk
BB 612 Mesto T [ Mi 314,982 01 T [
esto fornala 1erova 24, ornata Mgr. Rébert Oravec 047/55 11122 robert.oravec@mestotornala.sk
BB 613 Mesto Velky Krtis J.A.Komenského 3, 990 01 Velky Krtis
PaedDr. Pavel Antolov 047/48 12 129 pavel.antolov@velky-krtis.sk
Mgr. Monika Michalcova 045/53 03 247 mmichalcova@zvolen.sk
BB 614  |Mesto Zvolen Nam.slobody ¢.22, 960 01 Zvolen Mgr. Miriam Ranerova 045/53 03 299 mrasnerova@zvolen.sk
Mgr. Alena Mician Ostrihonova 045/53 03 220 amicianostrihonova@zvolen.sk
BB 615  |Mesto Ziar nad Hronom S. Moysesa 46, 965 01 Ziar nad Hronom ) L 045/678 71 48 , _ )
Mgr. Adriana Gilanova 0905 388 708 adriana.gilanova@ziar.sk
048/432 51 41
, Mgr. Judita Droppova 0948 984 736 judita.droppova@bbsk.sk
BB 630 VUC Banska Bystrica Namestie SNP 23, 974 01 Banska Bystrica
0947 913 678
Mgr. Janka Koskova 048/432 5140 janka.koskova@bbsk.sk
Rimskokatolicka cirkev, Biskupstvo Banska Ing. Mgr. Jana Brazdilova, riaditelka 048/472 02 28
Diecézny $kolsky urad Bystrica Jan Rendek, referent 0908 577 052 dsu.bb@rcc.sk

aktualizdcia k 1.5.2024
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